

# Årsredovisning

för

## PTM Miljöteknik i Örebro AB

556803-8615

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PTM Miljöteknik i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2025-06-23



Peter Töndel

# Årsredovisning

för

## PTM Miljöteknik i Örebro AB

556803-8615

Räkenskapsåret

2024

h

Styrelsen och verkställande direktören för PTM Miljöteknik i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och konsultationer inom miljöhantering.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Peter Töndel Markbyggarna AB, 556625-7175.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	106	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-10	-75	-40	-66
Soliditet (%)	30	14	15	14

Nettoomsättningen har ökat med 100% mot tidigare år, all försäljning har skett till företagets moderbolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 297	-2 307	193 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 307	2 307	0
Årets resultat			-10 376	-10 376
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>143 990</b>	<b>-10 376</b>	<b>183 614</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 991
årets förlust	-10 376
	<b>133 615</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 615
	<b>133 615</b>

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

105 869 0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

105 869 0

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-84 421 0

Övriga externa kostnader

-31 768 -73 935

Summa rörelsekostnader

-116 189 -73 935

Rörelseresultat

-10 320 -73 935

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 5

Räntekostnader och liknande resultatposter

-60 -777

Summa finansiella poster

-56 -772

Resultat efter finansiella poster

-10 376 -74 707

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0 72 400

Summa bokslutsdispositioner

0 72 400

Resultat före skatt

-10 376 -2 307

Årets resultat

-10 376 -2 307

PTM Miljöteknik i Örebro AB  
Org.nr 556803-8615

4 (7)

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

602 350

1 354 350

Övriga fordringar

2 500

301

**Summa kortfristiga fordringar**

**604 850**

**1 354 651**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

11 321

5 458

**Summa kassa och bank**

**11 321**

**5 458**

**Summa omsättningstillgångar**

**616 171**

**1 360 109**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**616 171**

**1 360 109**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

143 991

146 297

Årets resultat

-10 376

-2 307

**Summa fritt eget kapital**

**133 615**

**143 990**

**Summa eget kapital**

**183 615**

**193 990**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 250

0

Skulder till koncernföretag

401 236

1 166 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70

0

**Summa kortfristiga skulder**

**432 556**

**1 166 119**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**616 171**

**1 360 109**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2025-06-23



Peter Töndel  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23



Erik Storm  
Auktoriserad revisor
